Track
& Field

AGO

Mapa Final de Votacao Consolidado

25 de abril de 2025

Relacdes com Investidores
https://www.tfco.com.br/ri/
ri@tf.com.br



Mapa Final de Votagdo Consolidado
TRACK & FIELD CO S.A. - 59.418.806/0001-47

TRACK & FIELD - Assembleia Geral Ordinaria e Extraordinaria

25/04/2025 09:00

1. Tomar as contas dos administradores referentes ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

ON + PN

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

911.614.699

7.969.511

188.868

903.456.320

2. Examinar, discutir e votar as demonstracdes financeiras da Companhia referentes ao exercicio social encerrado

em 31 de dezembro de 2024.

ON + PN

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

911.614.699

7.969.511

188.868

903.456.320

3. Deliberar sobre a destinacdo do lucro liquido do exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024 e a

distribuicdo de dividendos.

ON + PN

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

911.614.699

898.797.776

605.362

12.211.561

4. Fixar a remuneracgéao global anual dos administradores da Companhia para o exercicio social de 2025.

ON + PN Aprovar Rejeitar Abster-se
911.614.699 898.046.916 1.544.790 12.022.993
5. Deliberar sobre instalacdo do Conselho Fiscal
ON + PN Aprovar Rejeitar Abster-se
911.614.699 896.906.706 0 14.707.993
6. Chapa Unica
Conrado Valiante Da Rocha / Carlos Eduardo Alves
Marcio Jose Soares Lutterbach / lvan Vieira Ruivo
Fernando Custddio Zancopé / Ronaldo Matos Valifio
Indicacéo de todos os nomes que compdem a chapa - Chapa Unica
ON + PN Aprovar Rejeitar Abster-se
911.614.699 897.985.206 0 13.629.493

7. Fixar a remuneracdo dos membros do Conselho Fiscal da Companhia para o exercicio social de 2025.

ON + PN

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

911.614.699

897.985.206

0

13.629.493




