

## **AGO**

## Mapa Final de Votação Consolidado

25 de abril de 2025

Relações com Investidores

https://www.tfco.com.br/ri/ ri@tf.com.br

## Mapa Final de Votação Consolidado TRACK & FIELD CO S.A. - 59.418.806/0001-47 TRACK & FIELD - Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 25/04/2025 09:00

1. Tomar as contas dos administradores referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	7.969.511	188.868	903.456.320

2. Examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras da Companhia referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	7.969.511	188.868	903.456.320

3. Deliberar sobre a destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024 e a distribuição de dividendos.

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	898.797.776	605.362	12.211.561

4. Fixar a remuneração global anual dos administradores da Companhia para o exercício social de 2025.

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	898.046.916	1.544.790	12.022.993

5. Deliberar sobre instalação do Conselho Fiscal

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	896.906.706	0	14.707.993

6. Chapa única Conrado Valiante Da Rocha / Carlos Eduardo Alves Marcio Jose Soares Lutterbach / Ivan Vieira Ruivo Fernando Custódio Zancopé / Ronaldo Matos Valiño

Indicação de todos os nomes que compõem a chapa - Chapa única

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	897.985.206	0	13.629.493

7. Fixar a remuneração dos membros do Conselho Fiscal da Companhia para o exercício social de 2025.

ON + PN	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
911.614.699	897.985.206	0	13.629.493